
 

 

Zarządzenie Nr 72 /2020 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 20 października 2020 roku 

w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

Powiatu Skarżyskiego. 

 

Na podstawie art. 38a ust. 1, ust. 5, ust. 6, ust. 7 i ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2020 poz. 920 ) 

 

 Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 30/2019 Starosty Skarżyskiego z dnia 2 kwietnia 2019r. w sprawie 

utworzenia i powołania składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku §2 pkt 7 

otrzymuje brzmienie: 

 

„ 7. Tomasza Jarosz – Komendanta Powiatowego Policji w Skarżysku – Kamiennej”. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Starosta Skarżyski 

 

           Artur  BERUS 

 


